MK

MILETIC-KOMERC DOO Nikole Tesle 15, Saludovac
www.miletickomerc.com; office@miletickomerc.com
MB:06397581 PIB:100940558

POTVRDA O PREUZIMANJU MILETIC-KOMERC DOO KOMPANIJSKE KARTICE

Pravno lice/Company:

Pun naziv firme:

Adresa sedista: MB: - PIB: -
Ime i prezime ovlaSéenog lica:
Adresa prebivalista: Mesto: Nepoznat PTT:
JMBG: - Telefon: E-mail;
Identifikacioni podaci o kartici:
Re. Naziv kubca Naziv stranke ili Limit
br. P registarske oznake Broj kartice Opcija kartice
vozila ili ime i prezime Mesecni Dnevni
1
2
3
4
5

Potvrdujem da sam upoznat sa op&tim pravilima i uslovima za izdavanje i korid¢éenje MILETIC-KOMERC DOO kompanijske

kartice i u celosti ih prihvatam.

Potvrdujem da sam preuzeo-la zahtev za blokadu MILETIC -KOMERC DOO kompanijske kartice (prilog 5).

Ovim potvrdujem pod punom materijalnom i krivicnom odgovornoS¢u da sam svojeruc¢no preuzeo -la gore navedenu
karticu(e), kai i pripadajuci(e) licni(e) identifikacioni(e) broj(eve) (PIN kod(ove)) u neotvorenoj(im) i neoStecenoj(im)

koverti(ama).

MILETIC-KOMERC DOO

Ime i prezime:

Potpis/Signature:

Pecat/Stamp:

Mesto: Datum:

Kupac: Nepoznata

Ime i prezime:

Potpis/Signature:

Pecat/Stamp:

Mesto: Datum:

Prilog 4



